SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWODZKI SZPITAL ZAKAZNY

w Warszawie

Warszawa, dnia 07.10.2011 r.
DZP/54/10/11

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: konkursu ofert na uslugi transportu medyczneqgo pacjentéw lezacych
KO/TM/09/2011

Dziafajac na podstawie pkt. 5, ust. 8 — Szczegdtowych Warunkéw Konkursu, zwracam
si¢ z prosba 0 udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

Zgodnie z Ustawa o Panstwowym Ratownictwie Medycznym z dn. 08.09.2006 r., art. 36,
pkt. 1, ust. 1 oraz 2 zespoty ratownictwa medycznego dzielna si¢ na: zespoty specjalistyczne
oraz zespoty podstawowe.

1. Czy w zwiazku z powyzszym nie doszto do omytki w zapisie SWK, formularz cenowy,
pakiet nr 1?

Odpowiedz:
Istotnie w formularzu cenowym w pakiecie nr 1 nastapita pomyika. Prawidlowy zapis
brzmi transport karetkq typu ,,S i transport karetkq typu ,,P””.

2. Czy w zwiazku z powyzszym zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 sktad zespotow
zgodnie z obowiazujaca ustawa?
Zespdt "'S™ - co najmniej trzy osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynnosci
ratunkowych, w tym lekarz systemu oraz pielegniarka systemu lub ratownik medyczny
ZespOt "P" - co najmniej dwie osoby uprawnione do wykonywania medycznych
czynnosci ratunkowych, w tym pielegniarka systemu lub ratownik medyczny

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza skiad zespotow zgodnie z obowiazujaca ustawa.

3. Czy w pozycji "Poza Warszawa" w formularzu cenowym (zat. 2 oraz 3) zamawiajacy
ma na mysli ceng za zrealizowany transport czy ceng za 1 km?

Odpowiedz:
W pozycji ,,Poza Warszawa” Zamawiajacy ma na mysli ceng za 1 km.

4. Czy w pozycji "Powrot" w formularzu cenowym (zat. 2 oraz 3) zamawiajacy ma na mysli
ceng jednostkowa za powro6t czy cene za 1 km?

Odpowiedz:

W pozycji ,,Powrdt” Zamawiajacy ma na mysli ceng jednostkowa za powrét, przy
jednoczesnym zastrzezeniu, iz cena ta powinna by¢ nizsza, niz cena transportu do
okreslonego miejsca przewozu
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5. Czy zamawiajacy, w formularzu cenowym (zat. 2 oraz 3) ma na mysli powr6t
w granicach Warszawy czy poza granicami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy ma na mysli powrot z pacjentami lezacymi w granicach M. St. Warszawa.

6. Co zamawiajacy rozumie, pod pojeciem "sanitariusz"? Zgodnie z Ustawa 0 Panstwowym
Ratownictwie Medycznym taki zawdd nie istnieje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pod pojeciem ,,Sanitariusz” rozumie ratownika medycznego.

7. Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisu umowy 82 pkt.3 "Zleceniobiorca
informuje Zleceniodawcg 0 czasie realizacji przyjetego zlecenia przewozowego,
przy czym czas reakcji dla karetki typu ,,R” nie moze by¢ dhuzszy niz 30 min"
na "Zleceniobiorca informuje Zleceniodawce o0 czasie realizacji przyjetego zlecenia
przewozowego, przy czym czas reakcji dla karetki typu ,,S” nie moze by¢ dluzszy
niz 90 min"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang. Natomiast doprecyzowuje
§ 2 pkt 3 umowy w sposob nastepujacy:

,».Zleceniobiorca informuje Zleceniodawce 0 czasie realizacji przyjetego zlecenia
przewozowego, przy czym czas reakcji dla karetki typu ,,S” nie moze by¢ diuzszy, niz 30
minut.”

Z powazaniem,

Witalis Popow
Mtodszy Specjalista ds.
Zamowien Publicznych
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